
str. 1

K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA-SA.262.20.2024                                                                       Warszawa, 4 września 2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 4 września 2024 r.

dotyczący postępowania nr 16/24/PN na zakup usługi polegającej na koordynacji 
i przeprowadzeniu w 2025 roku i 2026 roku przez Wykonawcę finansowych kontroli Projektów 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. 

U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:

Numer oferty
Nazwa oraz siedziba wykonawcy

Zaoferowane ceny 

1

VARSOVIA CAPITAL Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa
Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 344 000,00 złotych netto

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 653 120,00 złotych brutto

2

IDIPSUM Sp. z o.o.
ul. Dietla 15/7, 31-070 Kraków
Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 038 400,00 złotych netto

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 277 232,00 złotych brutto



str. 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

3

KONSORCJUM
Fundacja Fundusz Współpracy i Cofund Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 4a, 00-444 Warszawa
Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 160 000,00 złotych netto

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 426 800,00 złotych brutto

4

DPC Audit Partner Sp. z o.o.
ul. Armii Krajowej 15/7, 45-071 Opole
Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 404 000,00 złotych netto

Cena całkowita za realizację przedmiotu zamówienia (tj. zamówienie 
podstawowe i opcjonalne): 1 726 920,00 złotych brutto

Maciej Grzegorzewski

Dyrektor

Działu Kontroli Projektów

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2024-09-04T13:15:44+0000
	Maciej Grzegorzewski




